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 زندگیت از وقتی شروع میشه که به خودت ایمان پیدا کنی.
 

 عدم افزایش قیمت تخم مرغ
مرغ در کشور گفت: با تووهوه بوه  درصدی مصرف تخم ٠٢گذار استان تهران، با اشاره به افزایش  رئیس هیات مدیره اتحادیه مرغ تخم

تومان اعومم  ٠٠٢٢مرغ را درب مرغداری بینی افزایش قیمت این محصول را نداریم. میانگین قیمت هر کیلوگرم تخم شرایط تولید، پیش

ترین محصول پروتئینی در بازار است و به دلیل گرانی سایر محصولات پروتئینی، موردم بوه  مرغ ارزان کرد و گفت: در حال حاضر، تخم

مرغ نسبت به سال گذشته خبر داد و افزود: بوا ایون حوال،  درصدی مصرف تخم ٠٢اند. وی از افزایش حداقل  خرید این کالا روی آورده

تن  ٠٠٢٢تا  ٠٠٢٢قیمت تخم مرغ افزایش چشمگیری نداشته؛ چرا که تولید آن بسیار زیاد است. نبی پور گفت: سال گذشته روزانه بین 

های طیور نویوز، موواهوه  تن در روز رسیده است. وی با بیان اینکه امسال با بیماری ٠٠٢٢شد؛ اما امسال این عدد به  مرغ تولید می تخم

 ایم و شرایط بهداشتی مطلوب بوده است، ادامه داد: به همین ههت تا پایان سال در حوزه تولید مشکلی نخواهیم داشت. نبوده

های آینده با توهه به افزایش تقاضا در بازار، وهود دارد، گفت: پویوش  نبی پور در پاسخ به این سوال که آیا احتمال افزایش قیمت در هفته

ماند. وی در بخش دیگری از سخنان خود بوا اشواره بوه  بینی افزایش یا کاهش قیمت نداریم و نرخ تخم مرغ در همین حدود باقی می

های تولید برای تأمین تخم مرغ مورد نیاز با نرخ مصوب، گفت: ما این آمادگی را به سازمان میادین اعمم کردیم؛ اما آنوهوا  آمادگی تشکل

مرغ خبر داد و گفت: در حال حاضر  تمایلی نشان ندادند؛ چراکه قیمت در بازار کاممً متعادل است. نبی پور همچنین از کاهش صادرات تخم

 شود. میزان صادرات بسیار کم است و عمده آن نیز به مقصد افغانستان انجام می

هزار تن عنووان  ٠٠وی همچنین از صادرات محدود به صورت غیررسمی به عراق خبر داد و میزان صادرات را از خردادماه تاکنون حداکثر 

پذیر نیست، گفت:  گذار استان تهران همچنین با بیان اینکه صادرات تخم مرغ به اوراسیا امکان کرد. رئیس هیأت مدیره اتحادیه مرغ تخم

؛ اردما مشکلی برای صادرات به اوراسیا نداریم؛ اما آنها تمایلی به واردات از ایران ندارند؛ چون نیازی به این محصول از سوی آنها وهود ند

ضمن اینکه حمل و نقل تخم مرغ مشکل و معمولاً مبادله آن مرزی است و اگر کشورهای اوراسیا، خواهان واردات آن بواشونود بوایود 

های این محصول فرا وارد کنند. نبی پور افزود: به طور کلی تا زمانی که شرایط سیاسی و اقتصادی تغییر نکند و مسائل موهود در  فراورده

 گیرد. این زمینه حل نشود، صادرات تخم مرغ نیز تحت تأثیر قرار می

 

 محموله دام و فراورده دامی از کردستان به خارج از کشور صادر شد ۴۰۱ 
 های خام دامی از این استان به خارج از کشور صادر شده است. محموله دام و فرآورده ۴٢۱مدیرکل دامپزشکی کردستان گفت: امسال 

ترانزیت بین المللی انواع فورآورده  ۹٠فقره مجوز صادرات انواع دام و طیور زنده،  ٠٢مجتبی ورمقانی اظهار داشت: این محموله ها شامل 

 محموله خوراک دام و آبزیان است. ٠ها، هشت محموله ماهی خوراکی و  مجوز حمل یکسره انواع فرآورده ۹٠های خام دامی، 

ها از نقاط مختلف کشور حمل و از مرزهای استان خارج شده است افزود: هشت محموله ماهی و خوراک دام  وی با بیان اینکه این محموله

 کیلوگرم خوراک است. ٠۴٢تن ماهی و  ٠٠و آبزیان از تولیدات مستقیم این استان بوده که شامل 

مدیرکل دامپزشکی کردستان گفت: عراق، همهوری آذربایجان، روسیه، ارمنستان و کویت هز مقاصد محموله های صادراتی کوردسوتوان 

 بوده و محموله های ترانزیتی نیز به کشورهایی مانند ترکیه، افغانستان و پاکستان حمل شده است.

مجوز داخل استانی حمل انواع دام و طیوور  ۱٠۱هزار و  ۴۹مجوز حمل بین استانی و   ۴٠۴هزار و  ۴٢ورمقانی اضافه کرد: همچنین صدور 

محموله هابجا شده داخول  ۱٠۱هزار و  ۴۹های وارد شده به استان و نظارت بر  مورد بر محموله ٠٠٠هزار و  ۴٠ها، نظارت  زنده و فرآورده

دی گواهوی  ۴٠استانی از دیگر اقدامات این اداره کل در این مدت است. مدیرکل دامپزشکی کردستان با بیان اینکه این اداره کل از امروز  

های دارای پمک صادر خواهد کرد افزود:  این محدودیت بر اساس قانون موبوارزه بوا  ای تردد را فقط برای دام قرنطینه -حمل بهداشتی 

گیرد. مجتبی ورمقانی با بیان ایونوکوه ایون  قاچاق کالا و ارز مبنی بر رصد و پایش کالاهای تحت نظارت وزارت ههادکشاورزی انجام می

 ۴٠ها از همله گاو، گاومیش، گوسفند، بز، اسب، بره و گوساله است، اضافه کرد: از  قرنطینه تمامی دام -دستورالعمل ویژه حمل بهداشتی 

برداران موظف هستند با مراهعه به اتحادیه دامداران و معاونت بهبود امور تولیدات دامی، نسبت بوه ثوبوت  دی امسال به بعد تمام بهره

گذاری دام های خود اقدام کنند. ورمقانی افزود: دامپزشکی استان نیز موظف است شومواره پومک دام هوای  واحدهای مربوطه و پمک

های قاچاق از غیر قاچاق در مجاری انتظامی و قرنطویونوه ای بوا  کشتاری را در سامانه سازمان دامپزشکی کشور ثبت کند تا پایش دام

های کشتاری است،  سهولت صورت بپذیرد. وی با بیان اینکه مقابله با تهدیدات حوزه پدافند غیر عامل نیز از دیگر اهداف پمک گذاری دام

یادآور شد: بسیاری از بیماری های دامی و نیز بیماری های مشترک بین انسان و دام در اثر هابجایی و نقل و انتقال احشام بدون موجووز 

 ٠۴٢میلیون و  ٠شود. همعیت دامی استان کردستان حدود  بهداشتی اتفاق می افتد که سبب به خطر افتادن سممت دام و شهروندان می

واحد پروش طیوور  ٠٠٠هزار راس دام سنگین )گاو و گوساله( است. هم اکنون در این استان  ٠٢٢هزار راس دام سبک )گوسفند و بز( و 

 ٠۱٠هوزار و  ٠٢۱میلیون و  ۴٠شامل مرغداری گوشتی، تخم گذار و هوهه ریزی، پرورش بوقلمون، شترمرغ و سایر با ظرفیت سالانه 
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